
Id: BFE1769D-E3DA-484B-95DF-A0BA71392950. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 279/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II 
w Siemiatyczach Joannie Gołubkiewicz 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu „Nowoczesna szkoła oknem na świat w Gminie Siemiatycze” w ramach 
umowy o nr UDA-RPPD.03.01.02-20-0398/19-00 dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 udziela się pełnomocnictwa Pani Joannie Gołubkiewicz, 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Siemiatyczach, do składania oświadczeń woli 
i podpisywania umów związanych z realizacją projektu, a także udzielania wyjaśnień i reprezentowania 
Beneficjenta – Miasta Siemiatycze w kontaktach z IZ RPOWP tj. Województwem Podlaskim związanych 
z zakresem udzielonego pełnomocnictwa. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia projektu, jego rozliczenia z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Podlaskiego, a także na okres trwałości projektu. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych 
z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Siemiatycze 

Piotr Siniakowicz 


